MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PROGRAMA DE PÓS‐GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELETRICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina Piauí CEP 64049‐550

Telefone (86)32371658; Email: ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA
EDITAL Nº 01-2019 PRPG-UFPI – Mestrado em Engenharia Elétrica

O Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica torna público o RESULTADO DA PRIMEIRA
ETAPA, Análise do Rendimento Acadêmico/Institucional e curricular, para ingresso no PPGEE.

N° da Inscrição
do Candidato

Nota da Primeira
Etapa Situação

44261  10,00 Classificado

43968  10,00 Classificado

44186  9,99 Classificado

44015  9,89 Classificado

44228  9,35 Classificado

44239  9,75 Classificado

44254  9,62 Classificado

44024  9,29 Classificado

44101  9,36 Classificado

44004  9,09 Classificado

44296  9,05 Classificado

44237  8,91 Classificado

44163  8,91 Classificado

43989  8,90 Classificado

44090  9,11 Classificado

44219  8,11 Classificado

44233  7,98 Classificado

44295  8,04 Classificado

44284  7,04 Classificado

44310  6,00 Eliminado

44314  5,66 Eliminado

44289  5,83 Eliminado

44288  5,11 Eliminado

44160  4,82 Eliminado

43641  4,78 Eliminado

44253  4,75 Eliminado

Teresina, 22 de maio de 2019

Otacílio da Mota Almeida,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica

Presidente da Comissão de Seleção